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für normal bis stark aktive Hunde & frei von allergieauslösenden Zutaten 

Rating: Not Rated Yet 
Price 
Sales price 48,95 €

Discount 

Ask a question about this product 

ManufacturerMarkus Mühle 
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Description 

Markus-Mühle LUPO Sensitiv: hypoallergenes Hundefutter

Diätalleinfuttermittel für Hunde zur Minderung von Nährstoffunverträglichkeiten

Die richtige Ernährung mit hypoallergenem Hundefutter ist gerade für futtersensible Hunde die wichtigste Voraussetzung für Gesundheit und
Vitalität. Viele Hunde reagieren auf einzelne Futterbestandteile mit Allergien, Verdauungsschwierigkeiten sowie Haut- und Fellproblemen. Aber
nicht immer sind die eigentlichen einzelnen Futterbestandteile hierfür verantwortlich, sondern deren Denaturierung. Hinzu kommt, dass gerade
bei hochsensiblen Hunden die zu verfütternden Ingredienzien absolut rein sein müssen, denn bereits kleinste Spuren von allergieauslösenden
Substanzen können große allergische Reaktionen hervorrufen: 

Markus-Mühle LUPO Sensitiv 24/10 mit 24% Protein / 10% Fett

für normal bis stark aktive Hunde
für die Welpenaufzucht
für trächtige und laktierende Hündinnen

 

 

 

 

Inhaltsstoffe

Inhaltsstoffe

Zusammensetzung:
Hühnertrockenfleisch gemahlen 33%, Kartoffelwalzmehl 32%, Pastinaken getrocknet und gemahlen, Rübenmark, Mariendistelsamen 5%,
kaltgepresste Pflanzenölmischung 5% (bestehend aus: Leinöl, Rapsöl, Borretschsamenöl), Seealgenmehl, Lachsöl 2%, Trockenmoor 1,5%,
Chicorée getrocknet und gemahlen 1,5%, Heilerde 1%, Brennnessel getrocknet 1%, Löwenzahnblätter getrocknet 1%, Yucca Schidigera 

Inhaltsstoffe:
Rohprotein 24%, Rohfett 10%, Rohfaser 3%, Rohasche 7,4%, Calcium 1,4%, Phosphor 0,9%, Natrium 0,31%, Magnesium 0,15%

Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe je kg:
Vitamine, Provitamine und ähnlich wirkende Stoffe
Vitamin A 10.000 i.E., Vitamin D3 1.000 i.E., Vitamin E 200mg, Vitamin B1 4mg, Vitamin B2 als Riboflavin 8mg, Vitamin B6 als
Pyridoxinhydrochlorid 4,8mg, Vitamin B12 48µg, Biotin 252µg, Folsäure 0,4mg, Niacin 24,1mg, Vitamin C 140mg, Calcium-D-Pantothenat 8mg,
Cholinchlorid 1.200mg

Spurenelemente
Mangan als Mangan-(II)-oxid 48mg, Kupfer als Kupfer-(II)-oxid 10mg, Zink als Zinkoxid 65mg, Jod als Calciumjodat 1,6mg

Energiegehalt: ca. 418 Kcal pro 100 g
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Reviews

There are yet no reviews for this product. 
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